
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. 4q00 del
0 & …C. 2022

Oggetto: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria
valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale “Collaboratore

Amministrativo Professionale”, cat. D — Approvazione graduatoria parziale definitiva.

Distruttore Il Responsabile del Procedimento

(art. 5 e 6 L. 241/1990)

%QQAQ…%J:. ;… M £<ggÉ£,;

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 0404.2019

con l’assistenza del Segretario, ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Calzi



Visto il D.lgs. n. 165/2001 recante “Norme generali sull 'ordinamento del lavoro alle dipendenze

delle amministrazioni pubbliche”;

Visto il D.P.R. n. 220/2001 “Regolamento recante disciplina concorsuale del personale non

dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale” e s.m.i.;

Vista la deliberazione n. 1030 del 09/11/2020 relativa all’adozione del Regolamento Aziendale

disciplinante le procedure di reclutamento delle risorse umane finalizzate alla instaurazione di

rapporti di lavoro di dipendenza e collaborazione;

Vista la deliberazione n. 1169 del 15/01/2021 avente per oggetto: “Presa d’atto del Decreto

Assessoriale n. 992/2021 del 30/09/2021. Adozione definitiva della dotazione organica e della

Programmazione Triennale 2021 -2023 dell ’ARNAS Garibaldi ";

Vista la deliberazione n. 294 del 28/02/2022 avente per oggetto “Aggiornamento del Piano Triennale

del Fabbisogno di Personale 2022-2024 ai sensi del D.A. 2201/2019”;

Vista la deliberazione n. 1058 del 08/08/2022, con la quale si è proceduto ad approvare i criteri di

valutazione titoli per la formulazione di graduatorie valide per eventuali assunzioni dei profili

amministrativi, tecnici e professionali del Comparto;

Premesso che, con deliberazione n. 1059 del 10/08/2022, è stato indetto aWiso di selezione pubblica,

per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria valida per eventuali assunzioni atempo

determinato di personale “Collaboratore Amministrativo Professionale”, cat. D;

Premesso che, in data 10/08/2022, il suddetto Avviso è stato pubblicato sull’Albo Pretorio on—line

dell’Azienda, con scadenza del termine di presentazione delle istanze di partecipazione fissata al

30/08/2022;

Premesso che, con deliberazione n. 1151 del 14/09/2022, parzialmente modificata e integrata con

deliberazione n. 1250 del 06/10/2022, è stata disposta l’ammissione dei candidati in possesso dei

requisiti generali e specifici di ammissione previsti dall’Avviso di selezione ed è stata altresì disposta

l’esclusione — per le motivazioni ivi indicate — dei candidati non risultanti in possesso dei predetti

requisiti;



Premesso che, con deliberazione n. 1152 del 14/09/2022 è stata nominata la Commissione

Esaminatrice per l’espletamento della selezione di che trattasi;

Premesso che, con deliberazione n. 1427 del 22/1 1/2022 si è proceduto, a conclusione dei lavori della

Commissione Esaminatrice, alla approvazione degli atti della selezione e della graduatoria di merito

provvisoria, in quanto subordinata alla verifica dei titoli dichiarati dai candidati utilmente collocati

nella medesima graduatoria come previsto dall’art. 6 dell’Avviso di selezione;

Preso atto che, con nota PEC prot. n. 0021938 del 23/11/2022, i candidati collocati dalla posizione

n. 1 alla posizione 11. 50 nella predetta graduatoria provvisoria sono stati convocati presso questa

ARNAS, al fine di procedere alla verifica circa il possesso dei titoli dichiarati in seno alla domanda

di partecipazione;

Considerato che, all’esito delle predette verifiche e sulla scorta della documentazione presentata dai

candidati in tale sede, si è provveduto alla formulazione della graduatoria parziale definitiva,

scaturente dalla conferma o — nei casi ivi indicati - dalla modifica dei punteggi attributi ai titoli, in

ossequio a quanto disposto dall’art. 6 dell’Avviso di selezione;

Ritenuto, pertanto, di poter procedere alla approvazione della graduatoria parziale definitiva —

allegata al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale - come risultante a

seguito dell’attività di verifica svolta in ordine al possesso dei titoli dichiarati in seno alla domanda

di partecipazione, nell’ambito della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di

una graduatoria valida per l’eventuale assunzione a tempo determinato di personale “Collaboratore

Amministrativo Professionale”, cat. D;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale;

D E L I B E R A

Peri motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti, di:

Approvare la graduatoria parziale definitiva — allegata al presente provvedimento per costituirne

parte integrante e sostanziale - come risultante a seguito dell’attività di verifica svolta nell’ambito

della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria valida per



l’eventuale assunzione a tempo determinato di personale “Collaboratore Amministrativo

Professionale”, cat. D, limitatamente alle posizioni verificate.

Pubblicare la presente graduatoria parziale definitiva nell’apposita sezione del sito internet

aziendale.

Fare riserva di procedere alla valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti nella fase

degli adempimenti propedeutici all’atto di assunzione.

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter procedere

ai successivi adempimenti.

Allegato parte integrante: Graduatoria parziale definitiva

Il Direttore Ammini rativo



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 l.r. n.25/93, così come sostituito dall’an.53 Lr. n.30/93-e
'

contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n,

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

@ immediatamente

Cl perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



GRADUATORIA PARZIALE DEFINITIVA

“' “"““…“ ”"’ "‘…“ “$$$/° É'SÌÌÈÈÎÎÈ PUÎJÎÎÎÈ°

1 FALLICA GIORGIA 06/04/1991 8,280 58,000 66,280
2 FIORILE ALESSANDRA 04/03/1992 3,500 50,000 63,500
3 LANDI ELISA 06/05/1988 2,843 60,000 62,843 *

4 DI LIBERTO FEDERICO 12/10/1987 6,298 56,000 62,298
5 BASILE FRANCESCA 15/01/1990 2,196 58,000 60,196 *

6 ROSSI EVA 13/04/1976 3,998 56,000 59,998
7 COCINA ENRICO 22/01/1995 1,435 58,000 59,436
8 NICOLETTI MASSINIILIANO MARIA 09/04/1990 1,000 58,000 59,000
9 ROMANO FRANCESCO 27/05/1994 0,200 58,000 58,200 *

10 CICCIA CINZIA ANTONIETTA 21/06/1987 1,995 56,000 57,995
11 CATALANO MARTINA 01/07/1991 3,670 54,000 57,670
12 CATANIA VINCENZA NANCY 28/01/1977 1,500 56,000 57,500 *

13 ELIA NUNZIO 12/07/1993 1,221 56,000 57,221

14 LICCIARDELLO LEONARDA 01/03/1969 3,072 54,000 57,072 *

15 LANZAFAME GIUSEPPE MARIA SANTO 08/11/1982 4,937 52,000 56,937 *

16 CUZZUMBO CATERINA 02/06/1983 0,800 56,000 56,800
17 FRESTA ELEONORA 11/02/1991 0,794 56,000 56,794
18 ROMANO ENNIO 27/06/1987 2,548 54,000 56,548
19 GAGLIANO MARIA CHIARA 25/10/1984 6,525 50,000 56,525
20 CRISTALDI ENRICA 17/06/1994 0,500 56.000 56.500 Pf8€€d€ per ffà

21 BRECI MARIA LUCIA 22/07/1991 0,500 56,000 56,500 precede per età

22 01 RAIMONDO GIULIA AGATA 08/02/l989 0,500 56,000 56,500
23 MONTAGNO BOZZONE VALENTINA 02/12/1992 0,150 55,000 56,150
24 MACCARONE CINZIA 11/04/1980 2,010 54,000 56,010
25 BRAFA NUNZIATA 10/11/1980 5,037 50,000 55,037
26 PETRALIA CLAUDIA 05/02/1992 1,035 54,000 55,035
27 SIGNORELLI MARIA FRANCESCA 28/08/1991 3,013 52,000 55,013

28 POLIZZI MARIA FRANCESCA 28/11/1988 1,000 54,000 55,000 precede perelà

29 LATTUCA ANTONINO 10/08/1985 3,000 52,000 55,000

30 GUALATO CLAUDIA 26/06/1984 0,700 54,000 54,700
31 MAGNANO SAN LIO GIORGIA 02/03/1988 2,650 52,000 54,650

32 BINI VERON1CA 07/08/1990 2,495 52,000 54,495

33 ANASTASI MARIA NOEMI 12/09/1991 2,471 52,000 54,471 *

34 ’LEELNOTÈILENTM
FEDERICO MARIA ’E… DI 30/07/1994 2,260 52,000 54,260 */precede per età

35 OROFINO ANNA 25/08/1980 6,260 48,000 54,260

36 FALLICA LUCA 27/06/1996 2,248 52,000 54,248
37 DE MICHELE GIUSEPPE 17/06/1994 3,950 50,000 53,950 *

38 GULINO ADRIANA 06/04/1995 1,721 52,000 53,721

39 MANGANO CRISTIANA 27/04/1990 1,304 52,000 53,304 /
40 STIMOLI MARILENA 10/04/1979 1,300 52,000 53,300 ' /

Pagina 1 di 4



. \ .A
...e. oa»:uM-nu m ..……,…… ; mm.… cmuuno‘

GRADUATORIA PARZIALE DEFINITIVA

N. Candidato Dam nascita PU1;E$IO ÉÉÉÉÈÈÈ NES-112:ng

41 DI MATTEA ELISA 14/11/1979 1,200 52,000 53,200
42 L] CALZI GRAZIANO 28/07/1987 1,098 52,000 53,098
43 PAFUMI ADRIANA 19/09/1992 1,000 52,000 53,000 precede per età

44 SCIUTO MARTINA 21/11/1985 1,000 52,000 53,000
45 FALLICO FLAVIA 02/08/1992 0,895 52,000 52,895
46 SALAFIA GIUSEPPINA 08/02/1977 0,850 52,000 52,850
47 SESSA GIULIANA 15/06/1994 0,750 52,000 52,750
48 SALVAGO FRANCESCA MARIA CHIARA 30/07/1965 2,745 50,000 52,745
49 RUSSO ANTONIO 16/01/1995 0,700 52,000 52,700
50 GRANATA SIMONA GRAZIA MARIA ROSARIA 07/10/1985 4,692 48,000 52,692

|* Punteggio titoli modificato a seguito della verifica titoli |

Pagina 2 di 4


